C-115C-115
Capteurs de température à résistance
(RTD) de platine OMEGAFILM®
U �Disponibles en diverses
tailles, résistances et
précisions
U �Configurations d’élément
simple et double

	 -30	 0,45	 0,21	 —
	 0	 0,30	 0,15	 0,10
	 100	 0,80	 0,35	 0,27
	 150	 1,05	 0,45	 0,36
	 200	 1,30	 0,55	 —
	 300	 1,80	 0,75	 —
	 400	 2,30	 —	 —
	 500	 2,80	 —	 —
C-117
Éléments RTD OMEGAFILM®
En platine, à couches mince et profil plat
pour applications OEM
Vendu par lots de 100 pièces.
En raison de l’erreur d’auto-échauffement due aux conditions de mesure, le courant doit être limité à une valeur maximale. Nous recommandons,
pour 100 Ω, 1 mA max. ; pour 500 Ω, 0,7 mA max. et pour 1 000 Ω, 0,3 mA max.
Exemple de commande :  F2020-100-B-100, 100 éléments RTD à couches mince 2 x 2 mm, 100 Ω, tolérance de classe B
U Très économique
U Plat et petit
U Résistance conforme aux exigences de la norme CEI 60751
U Plage de températures (voir le tableau des tolérances)
U Coefficient de température α = 0,00385 Ω/Ω/°C
U Configurations 100, 500 et 1 000 Ω
U Tolérances de classe A, B et AA (¹⁄₃ DIN)
U �Stabilité à long terme—Dérive R0 max. de
0,4 % après 1 000 heures à 500 °C (932 °F)
U �Résistance aux vibrations, accélération
40 g minimum entre 10 et 2 000 Hz
U �Résistances aux chocs à une accélération
100 g avec une onde demi-sinusoïdale de 8 ms
U Résistance d’isolement >10 MΩ à 20 °C, >1 MΩ à 500 °C
U Auto-échauffement de 0,4 K/mW à 0 °C
U �Temps de réponse Courant d’eau (v = 0,4 m/s)
t0,5 = 0,2 s, t0,9 = 0,4 s ; flux d’air (v = 1 m/s)
t0,5 = 3,0 s, t0,9 = 9,0 s
U �Fils nickel platiné 10 x 0,2 mm
(L x D) (0,39 x 0,008")
	 Pour commander Consultez omega.fr/f1500_f2000_f4000 pour obtenir les tarifs et d’autres informations
		  Dimensions en mm 	 Taille (mm) 	 Résistance
	 Modèle n°	 (1 mm = 0,03937")	 l x L x H	 nominale (Ω)
	 F2020-100-B	 	 2,0 x 2,0 x 0,8	 100
	 F2020-100-A		  2,0 x 2,0 x 0,8	 100
	 F2020-100-1/3B	 	 2,0 x 2,0 x 0,8	 100
	 F2020-1000-B	 	 2,0 x 2,0 x 0,8	 1000
	 F2020-1000-A	 	 2,0 x 2,0 x 0,8	 1000
	 F2020-1000-1/3B	 	 2,0 x 2,0 x 0,8	 1000
	 F2010-100-B	 	 2,0 x 9,0 x 0,8	 100
	 F2010-100-A	 	 2,0 x 9,0 x 0,8	 100
	 F2010-100-1/3B	 	 2,0 x 9,0 x 0,8	 100
	 F2010-500-B	 	 2,0 x 9,0 x 0,8	 500
	 F2010-1000-B	 	 2,0 x 9,0 x 0,8	 1000
	 F2010-1000-A	 	 2,0 x 9,0 x 0,8	 1000
	 F2010-1000-1/3B	 	 2,0 x 9,0 x 0,8	 1000
	 F4050-100-B	 	 4,0 x 5,0 x 0,8	 100
	 F4050-100-A	 	 4,0 x 5,0 x 0,8	 100
	 F4050-100-1/3B	 	 4,0 x 5,0 x 0,8	 100
	 F4050-500-B	 	 4,0 x 5,0 x 0,8	 500
	 F4050-500-A	 	 4,0 x 5,0 x 0,8	 500
	 F4050-1000-B	 	 4,0 x 5,0 x 0,8	 1000
	 F4050-1000-A	 	 4,0 x 5,0 x 0,8	 1000
	 F4050-1000-1/3B	 	 4,0 x 5,0 x 0,8	 100
	 F1540-100-B	 	 1,5 x 4,0 x 0,8	 100
	 F1540-100-A	 	 1,5 x 4,0 x 0,8	 100
	 F1540-100-1/3B	 	 1,5 x 4,0 x 0,8	 100
Liste des remises